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Do wiadomości zainteresowanych
EZ/ZP/61/12

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na Zaprojektowanie i wybudowanie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z zapleczem i salami operacyjnymi w systemie zaprojektuj i wybuduj 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia w zakresie  

realizacji obiektów budowlanych, gdy Wykonawca zrealizował 3 roboty budowlane, każda za min 
10 mln złotych brutto, polegające na dobudowie do istniejącego obiektu szpitalnego, bloku 
operacyjnego z 3 salami operacyjnymi każdy?
Odpowiedź
Tak jak w SIWZ
Pytanie 2

Czy wraz z ofertą cenową należy złożyć koncepcję architektoniczną obiektu będącego przedmiotem zamówienia?

Jeżeli tak, prosimy o informację, czego dotyczy termin określony w pkt. IV.4. uwagi końcowe - "Termin opracowania koncepcji architektonicznej – 2 tygodnie od daty podpisania umowy"?
Odpowiedź

Zamawiający wykreśla zapis w SIWZ „Termin opracowania koncepcji architektonicznej – 2 tygodnie od daty podpisania umowy”.
Pytanie3

Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć i zamontować wyposażenie medyczne, meble ruchome, zabudowy stałe, itd.? 

Jeżeli tak prosimy o wykaz tych urządzeń.

Odpowiedź
W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca winien uwzględnić istniejące wyposażenie obecnego SOR przy pracach projektowych, jak również dokonać przeinstalowania tego wyposażenia do nowo wybudowanego SOR.

W pracach projektowych przedmiotu zamówienia Wykonawca winien uwzględnić również zaprojektowanie nowego wyposażenia, które wynika z zapisów w SIWZ, oraz obowiązujących przepisów. 
Zamawiający umieści na stronie internetowej Szpitala obecne wyposażenie istniejącego SOR.
Pytanie 4
Prosimy o informację, kto jest autorem programu funkcjonalno - użytkowego.

Odpowiedź
Pracownik Zamawiającego inż. Andrzej Domański

Pytanie 5
Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o dokumenty niezbędne do rozpoczęcia prac nad przygotowaniem koncepcji:

1. załącznika graficznego nr 1 - do decyzji Urzędu Miasta Kielce;

2. mapy do celów projektowych;

3. inwentaryzacji części budynku wraz z elewacjami, do którego ma się nawiązywać nowy obiekt SOR.

Brak tych dokumentów całkowicie uniemożliwia rozpoczęcie prac projektowo-   koncepcyjnych.
Ad. 1 Zamawiający zamieszcza na stronie int. Załącznik nr 1 do Ustalenia Lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego

Ad. 2, 3. Leży po stronie Wykonawcy, z uwagi na przedmiot zamówienia „zaprojektuj i wybuduj”.

W związku z powyższymi brakami, które powinny być nieodzownymi załącznikami do SIWZ, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 30 dni.
Odpowiedź

Termin składania ofert tak jak w SIWZ
Pytanie 6
W pkt XIII SIWZ Zamawiający zawarł kryteria oceny ofert, wśród których jako 30% wagi oceny oferty przypisano ocenia zaproponowanej przez wykonawcę Koncepcji wykonania usługi. Oceny tej ma dokonać komisja przetargowa ( każdy z jej członków ) na podstawie posiadanego doświadczenia, wiedzy oraz znajomości specyficznych wymagań stawianych dla obiektów typu szpitalnego, dokona indywidualnej oceny zgodnie z poniższymi zasadami, w oparciu o minimalne wymogi określone w SIWZ.
Mając na uwadze powyższe, jak również uwzględniając przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych ( w szczególności zaś art. 7 PZP nakładającego na Zamawiającego obowiązek przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców, jak również obowiązek zapewnienia aby czynności związane z przygotowaniem oraz przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia wykonywały osoby zapewniające bezstronność i obiektywizm ) zwracamy się z zapytaniem , czy w składzie Komisji, która będzie oceniała wartość Koncepcji wykonania usługi będą znajdowały się osoby, które posiadają formalnie udokumentowaną wiedzę i umiejętności ( np. dyplomami ukończenia właściwych kierunków studiów , zaświadczeniami właściwych podmiotów branżowych ) w zakresie projektowania obiektów budowlanych oraz technologii ich realizacji, przy szczególnym uwzględnieniu obiektów szpitalnych?. W naszej opinii sam zapis zawarty w pkt. XIII.3. SIWZ stanowiący , że ocena Koncepcji będzie dokonywana przez członków Komisji na podstawie posiadanego doświadczenia , wiedzy oraz znajomości specyficznych wymagań stawianych dla obiektów typu szpitalnego nie wskazuje w sposób jednoznaczny, że Zamawiający faktycznie zapewni, aby członkowie Komisji posiadali udokumentowane w sposób formalny kompetencje do takiej oceny Koncepcji, aby nie uchybić przepisom ustawy PZP w szczególności zaś wymogom zawartym w przepisie art. 7 PZP.

Prosimy o podanie składu członków Komisji z imienia, nazwiska wraz z ewentualnymi tytułami naukowymi.

Odpowiedź
W składzie komisji, która będzie oceniała Koncepcję uczestniczyć będą osoby , które posiadają formalnie udokumentowaną wiedzę i umiejętności:

1. Doc. Dr inż. Jerzy sędkowski

2. Mgr inż. Anita Nowowiejska
Pytanie 7

Wykonanie prac projektowych dla inwestycji o tak złożonej funkcji i koszcie bez wyposażenia ok. 20 mln zł w terminach określonych w SIWZ jest całkowicie nierealne i świadczy o braku poszanowania przez Zamawiającego dla najważniejszej części procesu inwestycyjnego – dla wykonania dobrego i wewnętrznie spójnego projektu. Może też również świadczyć , że prace projektowe są już prowadzone, co stoi w sprzeczności z zasadą uczciwej konkurencji. 
W związku z powyższym domagamy się urealnienia terminów realizacji prac projektowych.

Odpowiedź
Termin składania ofert tak jak w SIWZ
Pytanie 8

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 3 lat była wykonana koncepcja SOR, prosimy o podanie autorów projektów.

Odpowiedź
Nie
Pytanie 9

Prosimy o podanie autorów Programu Funkcjonalno – Użytkowego będącego załącznikiem do SIWZ i określenie czy autorzy PFU mogą być członkami zespołu projektowego w ramach niniejszego przetargu?

Odpowiedź
Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 4
Pytanie 10

Prosimy o wyjaśnienie , w jaki sposób oferenci mają wykonać koncepcję ofertową bez następujących materiałów: mapy do celów lokalizacji, inwentaryzacji istniejących budynków, załącznika graficznego do Decyzji o Ustaleniu Lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego – gdyż takich materiałów Zamawiający nie udostępnił? Czy oznacza to, że tylko wybrane biura projektów takie materiały od zamawiającego otrzymali, co byłoby rażącym naruszeniem prawa?

Odpowiedź
Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 5
Załączniki:
1. Uchwała zarządu Województwa  Świętokrzyskiego

2. Wykaz istniejącego sprzętu na obecnym SOR
3. Załącznik graficzny nr 1 do Ustalenia Lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego
…………………………
     ZATWIERDZIŁ
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